mensure Albone pro ut in quodam lictera recepta manu Aymoneti Challeti quondam notarii Albone sub data 06 apr 1429 continetur, hinc est quod dictus Nycodus Gauterii tanquam heres et bonorum possidens dicti quondam Perreti recognizes this obligation.

11 Bona uxor Petri Heriteis de Quercu supra Perris filia quondam Francesie soror Perreti Gauterii uxoris quondam Johanneti Bocquynt, 14 sep 1466, her two thirds of the obligation described in the preceding reconnaissance.

11v Johannes Banquetaz de Pateriaco conjunctorio nomine Johannete eius uxor filie quondam Mermeti de Villar clerici, 18 oct 1466, with approval of Nobilis Arthaudus Mistralis de Albona, ad causam bonorum dicte Johannete uxoris sue de Villar, cense sold by Johannes Mistralis pater quondam dicti Arthaudi Mistralis to Dominus Vuilliermus Veczat quondam curatus de Feschier and owed by the said Mermetus de Villar.

12 Glaudius de Nemore de Alamant, 18 oct 1466, based on sale by him to the late Dominus Vuilliermus Veczat.

12v Petrus Borgognon alias Dorbaz (=d'Orbaz?) de Alamant, 18 oct 1466, novo abergamento.

(Fol. 13 is blank.)

13v Glaudius de Freigdivillaz (=Frigidavilla, Froideville) alias Cuadelloupz (=Cua de Loup) de Ballens, 12 jan 1467, based on assignation recorded 03 nov 1417 by Jaquetus Gos.

14 Feschier

14 Petrus Mirondon, 10 jun 1466, ex aquisicione per ipsum confitentem facta a Aymonodo Jaquyns de Sougeis...

15v Nycoletus Sentoyens (=St.Oyens), 10 jun 1466, alias recognitis per Aymonetum et Nycoletum Sentoyens fratres manu Perrodi Suavis notarii.

16 Petrus Leschon 10 jun 1466, ex novo abergamento, also ex donactio facta per Perrotum Leschon pro medietate cum heredibus Humberti Bleis quondam de Feschier, also ex donactio facta et recognicione per Guillierum Vidouz cum heredibus dicti Humberti Bleis, etc.

17v Reymondus Bergier tam nomine suo quam conjunctorio nomine Jaquete eius uxor, 10 jun 1466, pro medietate cum Petro Leschon ex donactio facta per Perretum Leschon, also ex donactio facta per Guillierum Vidouz quondam pro medietate cum dicto Petro Leschon, also ex vendicione facta per Humbertum Bleis Domino Vuilliermo Veczat quondam curato de Feschier, also ex donatione facte dicto ecclesie per Johannodum Bleis de Feschier ut constat quadam lictera recepta manu Mermeti de Villart quondam notarii sub anno 1396.

18v Dictus Reymondus Bergier (addition), 12 aug 1466.

19 Petrus Mirondon et Johannes de Chuit ? habitatores de Feschier, 20 aug 1466, new lease ?

20 Perretus Mayor habitator de Feschier, 23 aug 1466, novo abergamento sibi facto de bonis quondam Johannis de Fonte.

20v Aymoneta uxor Jaqueti Brussins de Feschier, 23 aug 1466, ex vendicione facta per Arthodum Michalliens et Leonam eius [uxorem] Domino Vuilliermo Veczat quondam curatus predicte ecclesie de Feschier.

21 Jaquetus Brussins de Feschier, 23 aug 1466, novo abergamento.

21v Jaqueta filia quondam Hudriodi de Martherey uxor Glaudii Compoz habitatoris dicti loci de Martherey, 26 aug 1466, de bonis alias recognitis per dictum Hudriodium de Martherey eius quondam patrem manu Johannis Fonjalleti ? (written Fon^{ti}) clerici Albone.

22v Perroneta filia quondam Roleti Bernard uxor Johannis de Crousa alias Debandancy ?, 26 aug 1466, ex cessione facta Domino Vuillierum Veczat quondam curato de Feschier de decem solidis ... per Reymondum Bergier de Feschier et Jaquetam eius uxorem per manum Johannis Fonjalleti (Fon^{ti}) clerici Albone.

23 Aymonodus Jaquynoz de Bougeis subtus Feschier, 01 sep 1466, ex nova compositione facta.

23v Aymonodus Jaquynoz de Bougeis retroscriptus, 08 sep 1466, based on sale by Nycodus de Clauso antenatus de Perrois to Dominus Vuilliermo Veczat.

24v Johanneta relicta Aymonet Agnyel quondam de Crousa subtus Feschier tutorio et administractorioque nomine Johannis filii sui quem succepit a dicto Aymoneto Agnyel quondam eius viro, 22 sep 1466.

25v Johanneta relicta Aymonet Agnyel retroscripta tutorio nomine quo retro, 20 jun 1467.

26 Johanneta filia Vuilliermi (inserted by an indistinct reference mark: filii ? quondam Perrodi Gazelli) Gazelli quondam de Crousa subtus Feschier uxor Michaelis Robert de Chastel, 26 jan 1467 Style of the Nativity, et hoc ex donacione facta in sua ultima voluntate per Aymonerium Gazelli patrem avvam (should be *avum*; from the context, *pater avus* means great-grandfather here) dicte confitentis manu Jaqueti de Exertines clericis sub data die tridecima mensis aprilis anno domini millesimo CCC septuagesimo quarto (= 13 apr 1374, this is probably ACV C XX 22/21, not yet examined, the inventory indicates it is dated 13 apr 1374 and 05 aug 1389); various properties de recognitione predicti Perrodi Gazelli eius avvam facte manu Jaqueti Gos notarii sub data die octava mensis februarii anno domini m^o CCCC decimonovo (= 08 feb 1419, a copy of this reconnaissance is catalogued at the ACV as CC XX 22/38); also ex donacione perpetua facta predicte ecclesie per Nycolam filiam quondam Vuilliermi Gazelli manu Domini Johannis de Trivillins capellani sub data die quinta mensis marci anno domini m^o CCC octuagesimo quarto (= 05 mar 1384, possibly this is ACV C XX 22/23, not yet examined); also